que compõem o objeto, com prazo de 48 (quarenta e oito) meses contados a partir da data do
recebimento definitivo.

1.2.3 A prestação de serviço em garantia (manutenção) ocorrerá diretamente pela(o) fabricante
ou por sua rede autorizada/credenciada, na modalidade on site.

1.2.4 Os 513 (quinhentos e treze) monitores devem ser da mesma marca e modelo.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA, DO FORNECIMENTO E DO RECEBIMENTO
2.1 A contratação terá vigência de 150 (cento e cinquenta) dias contados da assinatura deste
Instrumento.
2.2 Os produtos deverão ser entregues na sede do Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe (na

[...]

CONTRATADA(O), enviar e receber
informações de suporte técnico,
esclarecimento de dúvidas técnicas ou
administrativas.

Número de telefone móvel a ser
fornecido pela(o)
CONTRATADA(O).

CLÁUSULA QUARTA -  DO PREÇO E DO REAJUSTE
4.1 O valor total da contratação é de R $ 351.405,00 (trezentos e cinquenta e um mil,
quatrocentos e cinco Reais)  e compreende 513 (quinhentos e treze) monitores:
4.2 Nos valores estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros